
UCHWAŁA NR 173/1075/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania środków ochrony podnoszących poziom bezpieczeństwa sanitarnego 
w celu ochrony przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2, zakupionych w ramach Modułu IV 

Programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanych w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2020 r. poz. 920 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się środki ochrony (maseczki ochronne) podnoszące poziom bezpieczeństwa sanitarnego 
w celu ochrony przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2, zakupione w ramach Modułu IV Programu 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanych w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, 
następującym powiatowym jednostkom organizacyjnym: 

1) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Pęczniewie – 550 szt. (11 opakowań po 50 szt.), 

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach – 5 000 szt. (100 opakowań po 50 szt.), 

3) Szkoła Muzyczna w Uniejowie – 500 szt. (10 opakowań po 50 szt.). 

2. Środki ochrony indywidualnej, o których mowa w ust.1, przekazane zostaną protokołem, którego wzór 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Majer 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Cyganiak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Kozłowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Beata Przybylska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B61816-146A-42B3-A7E0-2AA395B15627. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 173/1075/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA – WZÓR 
z dnia …..……………….. 2021 r. 

W związku z uchwałą Nr …../……./21 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia …………….2021 roku 
w sprawie przekazania środków ochrony podnoszących poziom bezpieczeństwa sanitarnego w celu ochrony 
przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2, zakupione w ramach Modułu IV Programu Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanych 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, 

pomiędzy Powiatem Poddębickim, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Poddębickiego, reprezentowany 
przez: 

1. Panią Małgorzatę Komajdę – Starostę Poddębickiego, 

2. Pana Piotra Majera – Wicestarostę 

zwany dalej „Przekazującym”, 

i 

…………………………………………………… reprezentowanym przez 

……………………………………….. – ……………….., 

zwanym dalej „Przyjmującym” 

sporządzony i podpisany został następujący protokół przekazania: 

1. Przekazujący przekazuje a Przyjmujący przyjmuje maseczki ochronne trójwarstwowe jednorazowe – 
………………..szt. 

2. Łączna wartość brutto środków ochrony, o których mowa w pkt. 1, wynosi ………………….. zł brutto 
(słownie złotych: …………………………… ../100). 

3. Środki ochrony określone w ust. 1 służyć będą podnoszeniu poziomu bezpieczeństwa sanitarnego w celu 
ochrony przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2. 

4. Przekazujący i Przyjmujący zgodnie stwierdzają, że środki ochrony określone w pkt. 1, są nowe, wolne 
od wad i kompletne. 

5. Niniejszy protokół został sporządzony w 3 egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Przekazującego i jeden 
egzemplarz dla Przyjmującego. 

 
 

PRZEKAZUJĄCY:                                                         PRZYJMUJĄCY: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B61816-146A-42B3-A7E0-2AA395B15627. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 173/1075/21 
Data dokumentu 2021-12-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania środków ochrony podnoszących poziom 

bezpieczeństwa sanitarnego 
w celu ochrony przed skutkami wywołanymi wirusem Sars-Cov-2, 
zakupionych w ramach Modułu IV Programu Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanych w wyniku żywiołu lub sytuacji 
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 

Identyfikator dokumentu 67B61816-146A-42B3-A7E0-2AA395B15627 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2021859980 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-894601916 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:42:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-686759524 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2904549 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B61816-146A-42B3-A7E0-2AA395B15627. Podpisany Strona 2



Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1997542601 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B61816-146A-42B3-A7E0-2AA395B15627. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


